
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor zastupování státu a legislativy 

 

 
 
 
 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů - 
sdělení 
 
Vážený pane, 
 
na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“) doručené dne 4. 5. 2020, ve 
které jste požadoval informace o soudních sporech týkajících se pozemků: 
 
č. parc. 819/1, k.ú. Kobylisy, 
č. parc. 252/1, č. parc. 252/2 a č. parc. 252/3, k.ú. Libeň, 
č. parc. 2247, k.ú. Uhříněves, 
č. parc. 1241/1, k.ú. Řepy, 
vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha 
na LV č. 10002, 
 
Vám sdělujeme následující.  
 
Požadovaný přehled soudních sporů je přílohou tohoto dopisu.  
 
U pozemku parc. č. 819/1 v k.ú. Kobylisy soudní spor neevidujeme.  
 
 
Pokud jde o Vámi požadovanou informaci spočívající v identifikaci účastníků řízení sdělujeme, 
že podle § 8a zákona poskytne povinný subjekt osobní údaje třetích osob jen v souladu s 
právními předpisy upravujícími jejich ochranu.  
 
Takovým právním předpisem je v prostředí českého právního řádu zákon č. 110/2019 Sb.,  
o zpracování osobních údajů, který upravuje zpracování osobních údajů v souladu s obecně 
účinným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/6792 (dále jen „GDPR“). 
Z pohledu čl. 4 odst. 2 GDPR je považováno za zpracování osobních údajů mimo jiné také 
jejich zpřístupnění přenosem, šíření nebo jakékoliv jiné zpřístupnění.  
 
Zpracování (šíření) osobních údajů je pak podmíněno souhlasem subjektu těchto údajů, 
přičemž zpracování bez souhlasu subjektu údajů je možné pouze, pokud je splněna některá z 
podmínek uvedených v čl. 6 GDPR. 
 
V daném případě však k naplnění alespoň některé z podmínek uvedených v čl. 6 GDPR 
nedošlo a úřad nedisponuje ani souhlasem dotčených osob. Informaci o identifikaci účastníků 
řízení Vám tudíž s ohledem na právě uvedené nelze poskytnout.  
 
 


